
THE COMMUNITY CHILD CARE STANDARDS ACT
(C.C.S.M. c. C158)

Child Care Regulation, amendment

Regulation 2/2022
Registered January 21, 2022

Manitoba Regulation 62/86 amended
1 The Child Care Regulation, Manitoba Regulation 62/86, is amended by this regulation.

2(1) Clause 41(5)(a) is amended

(a) in subclause (i),

(i) by striking out "\$10,982" and substituting "\$15,924",

(ii) by striking out "\$5,438" and substituting "\$7,885", and

(iii) by striking out "\$3,042" and substituting "\$4,411"; and

(b) in subclause (ii),

(i) by striking out "\$10,982" and substituting "\$15,924",

(ii) by striking out "\$5,438" and substituting "\$7,885", and

(iii) by striking out "\$3,042" and substituting "\$4,411".

LOI SUR LA GARDE D'ENFANTS
(c. C158 de la C.P.L.M.)

Règlement modifiant le Règlement sur la garde d'enfants

Règlement 2/2022
Date d'enregistrement : le 21 janvier 2022

Modification du R.M. 62/86
1 Le présent règlement modifie le Règlement sur la garde d'enfants, R.M. 62/86.

2(1) L'alinéa 41(5)a) est modifié par substitution :

a) dans le sous-alinéa (i) :

(i) à « 10 982 \$ », de « 15 924 \$ »,

(ii) à « 5 438 \$ », de « 7 885 \$ »,

(iii) à « 3 042 \$ », de « 4 411 \$ »;

b) dans le sous-alinéa (ii) :

(i) à « 10 982 \$ », de « 15 924 \$ »,

(ii) à « 5 438 \$ », de « 7 885 \$ »,

(iii) à « 3 042 \$ », de « 4 411 \$ ».

2(2) Clause 41(5)(b) is amended

(a) in subclause (i),

(i) by striking out "\$12,083" and substituting "\$17,520",

(ii) by striking out "\$6,554" and substituting "\$9,503", and

(iii) by striking out "\$3,881" and substituting "\$5,627"; and

(b) in subclause (ii),

(i) by striking out "\$12,083" and substituting "\$17,520",

(ii) by striking out "\$6,554" and substituting "\$9,503", and

(iii) by striking out "\$3,881" and substituting "\$5,627".

2(3) Clause 41(5)(c) is amended by striking out "\$1,643" and substituting "\$2,382".

2(4) Subsection 41(7) is amended by striking out "\$5,356" and substituting "\$7,766".

2(5) Subsection 41(8) is amended

(a) in the part before clause (a), by striking out "\$5,356" and substituting "\$7,766";

(b) in clause (b), by striking out "\$5,356" and substituting "\$7,766"; and

(c) in the part after clause (b), by striking out "\$1,339" and substituting "\$1,942".

Coming into force

3 This regulation comes into force on February 1, 2022.

2(2) L'alinéa 41(5)b) est modifié par substitution :

a) dans le sous-alinéa (i) :

(i) à « 12 083 \$ », de « 17 520 \$ »,

(ii) à « 6 554 \$ », de « 9 503 \$ »,

(iii) à « 3 881 \$ », de « 5 627 \$ »;

b) dans le sous-alinéa (ii) :

(i) à « 12 083 \$ », de « 17 520 \$ »,

(ii) à « 6 554 \$ », de « 9 503 \$ »,

(iii) à « 3 881 \$ », de « 5 627 \$ ».

2(3) L'alinéa 41(5)c) est modifié par substitution, à « 1 643 \$ », de « 2 382 \$ ».

2(4) Le paragraphe 41(7) est modifié par substitution, à « 5 356 \$ », de « 7 766 \$ ».

2(5) Le paragraphe 41(8) est modifié par substitution :

a) dans le passage introductif :

(i) à « 5 356 \$ », de « 7 766 \$ »,

(ii) à « 1 339 \$ », de « 1 942 \$ »;

b) dans l'alinéa b), à « 5 356 \$ », de « 7 766 \$ ».

Entrée en vigueur

3 Le présent règlement entre en vigueur le 1^{er} février 2022.